
平素より、静鉄バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

この度、国道東静岡清水線につきましては、2024年9月30日（月）を

以て運行を終了する運びとなりました。

近年の全国的なバス運転者の担い手不足に加えて、今春改正された自動

車運転者の労働時間等を規制する改善基準告示の強化(2024年問題)の

影響を受け、誠に断腸の思いではございますが同線の運行を終了させて

いただきます。

長きにわたり｢国道東静岡清水線｣をご愛顧賜りまして、誠にありがとう

ございました。心より御礼申し上げます。

【路線名】 【運行終了】

国道東静岡清水線 2024年9月30日（月）


